



نایب رئیس فراکسیون راهبردی
مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:
تفویض اختیار بخشی از
اعتبارات محرومیت‌زدایی
به استان‌ها

سه شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۲۵۳ - مسلسل ۲۴۴۳
۴ صفحه
December 2021
Vol.2443 - No.2453
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

اعتبارات خراسان شمالی نیازمند بازنگری



رئیس سازمان صمت استان خبر داد:

سر درگمی ۳ مجتمع صنعتی خراسان شمالی در لیست واگذاری

اخبار

روستا بازار در خراسان شمالی
ایجاد می‌شود

دانشگاه علوم پزشکی خراسان
شمالی رتبه اول واکسیناسیون
کرونا در کشور را کسب کرد

ورزش

استگی:
در ارمنستان به بوکسورهای
ما حریف ندادند

اقتصاد

تعاملات مالی جامعه مسلمانان
از طریق رمزارز محل اشکال
است

میز خیر

انتقاد شدید نماینده مجلس از تجمع معلمان

مهرزاد ویس گرمی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، ما نباید با تجمع دنبال کار قانونگذاری باشیم، یعنی آنچه باید توسط دولت و مجلس که نماینده مردم‌اند، در کف خیابان مطالبه شود. نباید چنین باشد، وگرنه سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. مسئولیت تجمعی که برگزار می‌شود با چه کسی است؟ اگر کسی خرابکاری کرد، مسئول بر عهده چه کسی است؟ این‌ها مشکلات و ابهاماتی است که ایجاد می‌شود. به نظر من نباید اعتراضات کف خیابانی به جای قانون بنشیند، چون در درازمدت باعث از هم پاشیدگی نظم عمومی می‌شود. تجمع صنفی اگر واقعا صنفی باشد، آیا همه مردم باید جمع بشوند تا یک موضوع را بگویند؟ آن افراد می‌توانند یک نماینده داشته باشند که این موضوع را به حاکمیت منتقل کند. اینها

کتابی به ریصلحیت لاریجانی به خاطر سهیم بودن در ناکارآمدی دولت روحانی: عبدالناصر همتی چه کاره بود؟

نواندیش نوشت: بر اساس نامه شورای نگهبان، یکی از دلایل رد صلاحیت علی لاریجانی، سهیم بودن در ناکارآمدی دولت مستقر (دولت حسن روحانی) اعلام شده است. فارغ از پاسخ علی لاریجانی، یک کاربر در این باره در تویتر نوشت: از نظر شورای نگهبان علی لاریجانی در ناکارآمدی دولت روحانی سهیم بوده اما عبدالناصر همتی (رییس کل بانک مرکزی دولت روحانی) نه!

فروش قوهای مهاجر زنده در بازار سیاه: جفتی ۲۵ میلیون!

با مروری در برخی صفحه‌های متعلق به فروشنده‌گان پرده‌های زینتی می‌توان این آگهی‌ها را مشاهده کرد. در تصویر بالا پنج آگهی از صفحه‌های مجازی منتشر شده در استوری برخی از این صفحه‌ها در کنار تصویر قوهای کشف شده در حیاط خانه یکی از متخلفان قابل مشاهده است. دوستداران محیط زیست به استناد همین آگهی‌ها تأکید دارند که خالی شدن تالاب سرخورد بی‌ارتباط با افزایش این آگهی‌ها نیست. ایرنا

فرهنگی کار تیم ملی به تابعیت صربستان درآمد

علی ارسلان دارنده مدال های برنز بزرگسالان آسیا و برنز جوانان جهان و ۴ طلای آسیا در رده های نوجوانان و جوانان، به تابعیت صربستان درآمد. ایسنا

علی مطهری: جا دارد به عنوان بیت شهید مطهری از «احمد جنتی» شکایت کنیم

علی مطهری در نامه‌ای به احمد جنتی نوشت: باور نمی‌کنم که شما متن پاسخ را خوانده و امضا کرده باشید... در این نامه به خانواده آقای لاریجانی و طبعاً به بیت استاد شهید آیت‌الله مطهری که شما افتخار حضور در درس ایشان را داشته‌اید جفای عظیم شده است.

به جای آنکه از همسر جناب لاریجانی و فرزند استاد

شهید مطهری تجلیل شود که در چهل سالگی آقای لاریجانی ستمهای مهمی داشته است حتی یک سفر خارجی و داخلی همراه ایشان نرفته است و حتی برای ورود به محل مجلس به مناسبت مراسم روز زن چون خودروی حامل ایشان پراید بوده و مأموران بساور نمی‌کردند که همسر رئیس قوه با پراید به مجلس بیاید ایشان را مدتی معطل نگه داشتند. آری به جای اینکه از این زن تجلیل و تقدیر شود، این گونه پاداش او را می‌دهید! جا دارد که ما به عنوان بیت شهید مطهری از شورای نگهبان و شخص جناب عالی شکایت کنیم.

آیا همان دختری که سرطان داشت و بحمدالله بهبود یافت و تحصیل در رشته پزشکی را در دانشگاه تهران به پایان رسانده بود، وقتی که همسرش که او نیز پزشک است می‌خواهد برای ادامه تحصیل به آمریکا برود، این دختر بگوید من نمی‌آیم چون ممکن است شورای نگهبان چند سال بعد ایراد بگیرد؟ این چه منطقی است که خود را در جایگاه خدا قرار داده‌اید و با سرنوشت انسانها بازی می‌کنید؟

آقای قالیباف به عنوان رئیس فعلی مجلس هم روشن شد، چون ایشان هم امروز دولت را کمک می‌کند، پس در بخشهایی از نابسامانی و وضع نامطلوب موجود سهیم است و طبق نظر آن شعور باید در صلاحیت شود. واقعاً اینها موجب وهن شورای نگهبان و موجب وهن و سرشکستگی نظام جمهوری اسلامی است. آیا اگر امروز امام خمینی و آیت‌الله مطهری در مقابل شما بودند، واقعاً خجالت نمی‌کشیدید؟ دلایل رد صلاحیت اینجانب را برای مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم به این بنده اعلام کنید. در مورد ریاست جمهوری اگر دلیل آن کمبود سابقه اجرایی است، چرا دو نفری که سابقه اجرایی کمتری از اینجانب داشتند تأیید شدند؟

پیش‌بینی ابوالفتح از نتیجه مذاکرات: دیر و زود دارد ولی سوخت و سوز ندارد

یک کارشناس مسائل بین الملل عنوان کرد: توافق انجام می‌گیرد اصطلاحاً دیر و زود دارد، ولی سوخت و سوز ندارد و چاره‌ای نیست و باید توافق صورت بگیرد. شاید توافق در سال ۲۰۲۱ نباشد و در سال ۲۰۲۲ صورت بگیرد! «امیرعلی ابوالفتح» تحلیلگر سیاسی و کارشناس مسائل بین‌الملل در گفتگو با برنا، در رابطه با اظهارات اخیر علی باقری کنی و تیم مذاکرات در وین، و همچنین آخرین تحولات در روند مذاکرات عنوان کرد: روایت جمهوری اسلامی و ارزیابی ایران نسبت به مذاکرات مثبت است البته به کندی انجام می‌شود، ولی رو به جلوست و نشانه‌هایی از موفقیت دیده می‌شود؛ روایتی که اروپاییان مطرح می‌کنند ارزیابی بدبینانه‌ای نسبت به این قضیه است. فعلاً دور هفتم تمام شده و احتمالاً دور هشتم در ۱۰ تا پانزده روز آینده شروع می‌شود و نه ایران چاره‌ای جز مذاکره با هدف رسیدن به

توافق دارد و نه غربی‌ها و همین باعث می‌شود، مذاکرات ادامه داشته باشد؛ هرچند ایران اعلام نارضایتی می‌کند و از بدعهدی و زیاده خواهی غرب گله دارد. همینطور طرف غربی نیز همین نسبت را به ایران می‌دهد و به همین موارد استناد می‌کند، ولی چاره‌ای نیست و مذاکرات باید ادامه داشته باشد و همینطور تا دور هشتم و نهم پیش برویم تا طرفین به توافقی برسند.

نماینده مجلس: از زمان دولت سازندگی به بعد در مسیر کج فرهنگی قرار گرفته‌ایم

میرزایی نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه اظهار کرد: ما در این سال‌ها از زمان دولت سازندگی به بعد در مسیر کج فرهنگی قرار گرفته ایم. انجام اصلاحات جزئی در لایحه بودجه، یعنی ۴ ریال به قسمتی اضافه کردن و یک ریال از قسمت دیگر کم کردن برای مسائل فرهنگی کشور راه‌گشا نخواهد بود، اگر بتوانیم ریل فرهنگی را تغییر دهیم، آن‌وقت اقدامات بودجه‌ای هم مؤثر خواهد بود، اما اگر قرار باشد ریل فرهنگی همان ریل دولت سازندگی تاکنون باشد و بخواهیم ۴ ریال بودجه را برای فلان طرح کم‌زیر یاد کنیم تأثیرات چندانی را شاهد نخواهیم بود.

استیضاح وزیر اقتصاد صحت دارد؟

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بنده سوالی را در خصوص مسائل اقتصادی از وزیر اقتصاد مطرح کردم و اساساً موضوع استیضاح کذب است. حجت الاسلام سید کاظم موسوی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: بنده به همراه تعدادی از همکارانم اخیراً طرح سوالی درباره بهبود بازار ارز، طلا و سکه از وزیر اقتصاد و دارایی مطرح کردیم. بوی افزود: بنده در گفت و گو با یک سایت خبری خبر از «سوال» از وزیر داده بودم که به اشتباه از عنوان «استیضاح» استفاده کردند. این نماینده مجلس تأکید کرد: بنابراین، طی این گفت و گو این نکته اصلاح می‌شود که سوال از وزیر را به منظور بهبود شرایط اقتصادی مطرح کردیم تا انشاءالله شاهد ساماندهی بازار و در نتیجه آن رضایتمندی مردم باشیم.

اخبار و تصاویر روسای جمهوری دولت‌های هفتم به بعد بر روی سایت ریاست جمهوری احیا شد

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور از دسترس قرار گرفتن اخبار و تصاویر روسای جمهوری دولت‌های هفتم به بعد بر روی سایت ریاست جمهوری خبر داد. محمدمهدی رحیمی، مدیرکل روابط عمومی ریاست جمهوری در توثیقی نوشت: از امروز تمام اخبار و تصاویر روسای جمهوری دولت‌های هفتم تا دهم بر روی سایت ریاست جمهوری احیا شده و در دسترس است. در روز توفیق آیت الله رئیسی هم تأکید شد، آرشبو رئیس‌جمهور سابق به طور کامل حفظ شود. امیدوارم مورد استفاده مناسب اهالی رسانه و پژوهشگران قرار بگیرد.



#همه از یک پیکریم

